
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

 

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
Virpoi, varpoi, tuoreiks, terveiks, 
kui monta urpaa, niin monta uuhii, 
kui monta varpaa, nii monta vasikkaa! 
Munane kanaseltais, 
voilusikka lehmältäis,  
kaakku taikinaiseltais, 
ja viinapulli pannultais! 
Jos uot hyvä emäntä, 
puttoo katolta maaha 
villaselle mättähälle! 
Jos uot paha emäntä, 
puttoo katolta maaha, 
kiviselle kalliolle! 
Viiko päähä velkaa! 

- Uusikirkko Vl. Katri Resch, s. 1866 
 
Pääsiäinen on tuloillaan mutta todella kaukana kalenterissa tänä vuonna. Pitäjäseura haluaa jakaa 

virpomaperinnettä (ilman noitia) ja kutsuu kaikkia virpomavitsapajaan lauantaina 13.4.2019 klo 13-15 

Mäntsälän seurakunnan Wanhalle, os. Nordenskiöldintie 1, Mäntsälä. Alkuun kuullaan kertomusta 

virpomisperinteestä ja tutustutaan erilaisiin vitsojen koristelutapoihin. Jokainen saa toteuttaa vitsoja oman 

mieltymyksen mukaan. Kun vitsat ovat valmiit, niin halukkaat voivat vielä lähteä virpomaan ikäihmisiä 

Hirvitalolle, Kivistöntie 16. Tilaisuus toteutetaan yhdessä Mäntsälän seurakunnan kanssa. Tervetuloa! 

Kirvun Pitäjäseura järjestää tänä vuonna kädentaitokilpailun teemana Kirvun kirkonkukko vuodelta 1688. 

Lue lisää liitteestä ja ryhdy toimeen! Aikaa on heinäkuun loppuun ja toteutustapa täysin vapaa. 

Alkavalla viikolla onkin peräti kaksi vuosikokousta Kirvu-ympyröissä, Kirvu-Kerho tiistaina 19.3. Helsingissä 

ja Kirvun Pitäjäseura sunnuntaina 24.3. Mäntsälässä. Lue lisää tapahtumista. 

Tervetuloa osallistumaan kilpailuun ja toimintaan! 

Lämpimin terveisin 

Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

Kuva: Martta Wendelin Virpomislorun lähde: Tyyne-Kerttu Virkin kirja Itse tuon sanoiksi virkki III 

 

Inkilän Kylätoimikunta tiedottaa 

Muistojen Inkilä – Kotikylämme Karjalassa -kirja on ilmestynyt. Kirjassa jatketaan siitä, mihin 

ensimmäisessä vuonna 1982 ilmestyneessä mustavalkoisessa Muistojen Inkilässä jäätiin: toinen mokoma 

sivuja lisää on vuosilta 1991-2018; värikuvia siitä, miten paikat ovat muuttuneet, keitä kylillä on käynyt jne. 

Kirjan hinta on 25,- ja sen voi tilata Teija Sipiläiseltä, os. teija.sipilainen@elisanet.fi tai puh. 050 5000 477. 

Inkilän Juhannukseen tulevat jutut viimeistään 10.5.2019 Hannele Inkiselle, hannele.inkinen@kolumbus.fi. 

Ja jotta saisit lehden jälleen, muistathan maksaa lehtimaksun 5,-/lehti Inkilän Kylätoimikunnan tilille FI78 

1087 3006 1013 47 viitenumerolla 2260. Jos lehti on kaksi vuotta maksamatta, jäät ilman muuta ilman 😊 

Tilaukset os. inkeri.keijamaa@phnet.fi tai puh. 0400 582 952. 

 

mailto:teija.sipilainen@elisanet.fi
mailto:hannele.inkinen@kolumbus.fi
mailto:inkeri.keijamaa@phnet.fi


O
so

it
te

et
 o

n
 k

er
ät

ty
 m

at
ko

ill
a 

ja
 t

ap
ah

tu
m

is
sa

. N
iit

ä 
ei

 lu
o

vu
te

ta
 m

u
u

h
u

n
 k

äy
tt

ö
ö

n
 e

ik
ä 

m
u

ill
e 

o
sa

p
u

o
lil

le
. J

o
s 

h
al

u
at

 p
o

is
 

lä
h

et
ys

lis
ta

lt
a,

 il
m

o
it

a 
si

it
ä 

va
st

aa
-t

o
im

in
n

o
lla

 ja
 v

ai
kk

ap
a 

sa
n

al
la

 P
er

u
u

ta
n

.  

Tapahtuu vuonna 2019 
 

Lue lisää tapahtumista Kirvun ja Inkilän nettisivuilta www.kirvu.fi ja inkila.yhdistysavain.fi ja sekä facebook-

sivuilta https://www.facebook.com/groups/kirvu/ ja https://www.facebook.com/groups/117550663323/  

19.3.2019 klo 16→ Kirvu-Kerhon tarinailta Helsingissä Karjalatalolla Wärtsilä-salissa. Viipurin 

Diakonissalaitoksen perustamisesta tulee tänä vuonna kuluneeksi 150 vuotta. Esitys laitoksen historiasta. 

Esityksen päätyttyä Kirvu-Kerhon vuosikokous; sääntömääräiset asiat, tervetuloa! 

24.3.2019 klo 13 Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous Kirvun kotiseutuarkistolla Mäntsälässä os. Keskuskatu 

12. Sääntömääräiset asiat käsitellään ja kohvit juuaan. Tervetuloa! Hallitus 

13.4.2019 Pitäjäseuran virpomavitsapaja vauvasta vaariin, Mäntsälässä Wanhalla. Merkitse kalenteriin, 

varaa lapset ja lapsenlapset käyttöösi. Lue lisää uutiskirjeen alusta. 

16.4.2019 klo 16-18 Kirvu-Kerhon tarinailta Helsingissä Karjalatalolla Wärtsilä-salissa; hiitolaiset järjestää. 

25.-26.5.2019 Pitäjäseuran ja Inkilän Kylätoimikunnan yhteinen matka Kirvuun. Yöpyminen Viipurissa, 

sillä Sairalan kalanviljelylaitos on muuttanut käytäntöjä kesäksi ja viikonloppuisin pitäisi varata kaksi yötä 

peräjälkeen. Matka on täynnä. 

7.-8.6.2019 tehdään Kirkonkylän Nuorisoseuran kesämatka Kirvuun. Pj Riitta Nikulainen antaa lisätietoja, 

spostiosoite on riitta.nikulainen@gmail.com. Bussi lähtee Kärkölästä ja yöpyminen on Viipurissa. Lauantai 

ollaan Kirvussa. 

15.-16.7.2019 Pitäjäseuran matka Kirvuun. Nyt kaikki mukaan! Aikaa kotikylillä liikkumiseen jää paljon, 

sillä yöpyminen on Sairalassa kalanviljelylaitoksella Puusniekan niemessä. Ilmoittautumisia ottaa vastaan 

10.4.2019 saakka ja lisätietoja antaa talkoopäällikkö Sirpa Suvanto: sirpa.suvanto@ pp.inet.fi, puh. 040 715 

1619. 

24.8.2019 Sairalan ja Inkilän kyläpäivä Kärkölän seurakuntakeskuksessa, os. Sammalistontie 1, Järvelä. 

Lisätietoja tulossa lehdissä, kotisivuilla ja facebookissa…   

7.9.2019 Kirvun kihut, Kirvu-juhlat Kuivannon kirkossa ja Maamiesseurantalolla… Syksyllä tulee kuluneeksi 

80 vuotta Talvisodan alkamisesta. Millaisissa tunnelmissa syksyä vietettiin?   

28.9.2019 Kirkonkylän Nuorisoseuran 125-vuotisjuhlat ja vuosikokous Lahdessa osoitteessa Hotelli Scandic 

Lahti, Vesijärvenkatu 1. Tervetuloa! 

29.9.2019 klo 13 Helsingissä Karjalatalon Yläsalissa Kirvu-Kerho ry 60 vuotta ja Hiitolaiset ry 65 vuotta! 

15.10.2019 klo 16-18 Kirvu-Kerhon tarinailta Helsingissä Karjalatalolla Wärtsilä-salissa; hiitolaiset järjestää. 

19.11.2019 klo 16-18 Kirvu-Kerhon tarinailta Helsingissä Karjalatalolla Wärtsilä-salissa. Katsotaan osa 

"Talvisota" opetusneuvos Antti Henttosen DVD:stä ”Itsenäisyyssodat kotiseudullamme Antreassa ja 

Vuoksenrannassa".  Jos näyttää, että on aikaa, niin katsotaan myös osa "Jatkosota". Näiden osien 

yhteenlaskettu kesto on 80 minuuttia. 

1.12.2019 klo 16-18 Kirvu-Kerhon pikkujoulut Helsingissä Karjalatalolla Laatokka-salissa 

  

http://www.kirvu.fi/
https://inkila.yhdistysavain.fi/
https://www.facebook.com/groups/kirvu/
https://www.facebook.com/groups/117550663323/


Kirvun Lauluseura kutsuu lauteille 

Tervetuloa kaikki laulunlyömät kirvulaiset ja niiden kaverit! 

Harjoitukset 31.3.2019 klo 11-15 Orimattilan seurakuntakodin Yläsalissa 

Harjoitukset 28.4.2019 klo 9 → messuavustus ja harjoitukset 12-16 Orimattilan kirkossa ja Kappelissa 

• Väinämöisen rukous 
• Sunnuntaiaamuna (Karjalaisen kansan messu) 
• Karjalan kunnailla käköset ne kukkuu (Karjalaisen kansan messu) 
• Vesi ja vilja ja viinipuu 
 
Harjoitukset 26.5.2019 klo 12-16 Orimattilan seurakuntakodin Yläsalissa 

Harjoitukset 1.9.2019, aika ja paikka avoin. 

Ohjelmisto vuodelle 2019: 

• Väinämöisen rukous 
• Sunnuntaiaamuna (Karjalaisen 

kansan messu) 
• Karjalan kunnailla käköset ne kukkuu 

(Karjalaisen kansan messu) 
• Vesi ja vilja ja viinipuu 
• Reppurin laulu 
• Viisu Kirvusta 
• Laulajain marssi (Kimmon 

neliääninen sovitus) 
 

Esiintymiset ainakin: 

11.6.2019 klo 19 Orimattila laulaa ja soi  

15.-16.6.2019 Karjalaisilla kesäjuhlilla Hämeenlinnassa,  

• lauantaina kuorokavalkadi klo 11.00–13.00 Hämeenlinnan urheilupuisto, Elenia Areenalla 
+ suurkuoron yhteinen Kesäpäivä Kangasalla ja harjoitus kavalkadin perään 

• sunnuntaina kulkue ja suurkuoro (Karjalainen kansanlaulu, Kun kävelin kesäillalla ja Kiuru) 
 

7.9.2019 Kirvu-juhlat Kuivannon kirkossa ja Maamiesseuran talolla 

Palvelukseen halutaan – tositarkoituksella – edelleenkin 

Kirvun Pitäjäseura etsii talkoojoukkoihinsa muonitushenkilöitä ja raivaustaitoista väkeä, joilla pysyy harava, 

ruohonleikkuri, raivaussaha, ehkä peräti moottorisaha käsissä.  

Tehtäviin annetaan opastus ja talkootyöt tehdään kesäaikaan, yleensä toukokuun lopulla ja heinäkuun 

alussa. Talkoolaisille korvataan matkakulut (sis. kertaviisumin), työt tehdään ruokapalkalla ja hyvä mieli 

tulee kaupan päälle. Ensimmäisen talkookerran jälkeen voi hakea monikertaviisumia seuraavia 

talkoomatkoja varten ja sen hinnasta korvataan puolet. 

Kullekin matkalle pääsee 12-15 talkoolaista. Ilmoittaudu reserviin talkoopäällikkö Sirpa Suvannolle, os. 

sirpa.suvanto@pp.inet.fi, puh. 040 715 1619.  

Luvassa ihania hikisiä hetkiä, käenkukuntaa ja iloista yhdessäoloa!  


